

خیر مقدم توسط دکتر اسماعیلی

عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد خوراسگان

«آن کس که دانش و تقوا مسلم است هر جا قدم نهد، قدمش خیر مقدم است»

امر به معروف و نهی از منکر را می توان به حق جزء آموزه هایی دانست که همیشه مورد توجه خیرخواهان جامعه اسلامی در همه عصرها و نسل ها بوده است. لیکن این آموزه اصیل و بنیادی جایگاهی والاتر و عرصه ای کاربردی تر را می تواند پیدا کند. امر به معروف و نهی از منکر آموزه یا دکترینی است که می تواند بحران های مهم زندگی اجتماعی انسان معاصر و بسیاری از جوامعی که با این بحران ها درگیر هستند را مرتفع نماید. بحران هایی چون دگر فراموشی انسانی، عدم مسئولیت پذیری، مشارکت در زندگی اجتماعی، بحران آشفتگی، و گم شدگی آدمی و بی نظمی اجتماعی، بحران های فساد اخلاقی و ده ها معضلات اجتماعی و فرهنگی در عرصه زندگی آدمی. ما باید گفتمان امر به معروف و نهی از منکر را برای گذر از وضع موجود به وضع مطلوب توسعه و رونق بخشیم. همایش شهروند مسئول، امر به معروف در دانشگاه با هدف تبیین مفهومی و نظر این آموزه مهم طرح

ابعاد و مؤلفه ها و دستیابی به راهکارها طراحی و اجرا می شود. برای بسط گفتمان امر به معروف نخست لازم است قلمرو موضوعی آن تبیین و روش متدلوژی آن مشخص گردد. کرسی های نظریه پردازی و آزاد اندیشی که حکیم فرزانه انقلاب در پاسخ به طلاب متعهد و نو اندیش حوزه مطرح فرمودند در این زمینه راه گشااست. امیدواریم با عنایت جناب آقای دکتر مظاهری این مهم در عرصه فرهنگ لباس عمل پوشد و دانشگاه آزاد اسلامی خوراسگان آمادگی آن را داراست که در این زمینه اهتمام جدی و سرمایه گذاری لازم را به عمل آورد. امید است با تشریح و تعریف دقیق آموزه های امر به معروف و نهی از منکر بتوانیم در عرصه نظریه پردازی مطلبی نو به جامعه فرهنگی و اجتماعی حوزه علوم انسانی بخشیده و نشاط و بالندگی جدیدی را به ارمغان آوریم. پیشاپیش به نمایندگی از ریاست محترم دانشگاه آزاد اسلامی خوراسگان جناب آقای دکتر فروغی که سلام گرم و یاد او همچنان با ما همراه است و به مناسبت تشریف فرمایی ایشان به کنفرانس آموزش عالی در جهان که در ترکیه برگزار می شود، پیشاپیش حضور شما را در این همایش گرامی داشته و از کارکنان و نمایندگان و معاونین محترم دانشگاه، کارکنان خدوم این واحد دانشگاهی کاستی های احتمالی را بر ما ببخشاید. مجدداً حضور مهمانان عزیز و حضار ارجمند بویژه معمار توسعه فرهنگی در دانشگاه آزاد اسلامی، برادر اندیشمند و بزرگوار جناب آقای دکتر مظاهری را گرامی داشته و برای این همایش آرزوی توفیق داریم. به منظور آشنایی بیشتر نکته کوتاهی هم برای مهمانان ارجمند در معرفی دانشگاه آزاد اسلامی خوراسگان به عنوان دانشگاه عضو اتحادیه بین المللی دانشگاه های جهان و اولین واحد دانشگاهی در جامعه دانشگاهی در استان با بیش از 12000 دانشجو، 35 رشته تحصیلی لیسانس، 36 رشته مقطع کارشناسی ارشد، 11 رشته دکتری و کسب 12 سال ممتد در برتری دانشجویان دندان پزشکی و بالاترین آمار پذیرش در مقاطع تحصیلی کارشناسی ارشد و دکتری نسبت به جمعیت دانشجویی، برخوردار است 90000 متر مربع فضای

آموزشی، 300 عضو هیئت علمی داری 144 مقاله ISI و 72 آزمایشگاه تخصصی، و بیش از 125000 جلد کتاب و 50000 فرامتن، دارای مرکز کار آفرینی بر پای کار آفرینی و تعاونی های دانش بنیان، پارک های تحقیقاتی و فناوری، مرکز ERDC. کلینیک حقوقی تخصصی و بیش از 80 عنوان نشریه دانشجویی و فعالیت و کسب موفقیت در جشنواره های ورزشی، علمی و پژوهشی در عرصه ملی و بین المللی، حضور یک یک شما اندیشمندان و بزرگواران به این نشست گرامی داشته و برای این همایش آرزوی توفیق در تحقق والای خود و رونق بخشیدن به کرسی های نظریه پردازی در عرصه علوم انسانی و ایجاد نشاط بالندگی مجدد در حوزه علوم انسانی با ارائه و تبیین امر به معروف و نهی از منکر آرزوی توفیق داریم برای یکا یک شما بزرگواران. (صلوات)

همایش ملی شهروند مسئول